INSPIRON"

ASENNUSOPAS

RRRRRRRRRRR







INSPIRON"

ASENNUSOPAS

Sadénnosten mukainen malli: P07T-sarja Saanndsten mukainen tyyppi: P07T002



Huomautukset, tiarkeédt huomautukset ja varoitukset

[l HUOMAUTUS: HUOMAUTUKSET ovat térkeitd tietoja, joiden avulla voit kéyttda tietokonetta
entistd paremmin.
TARKEA HUOMAUTUS: TARKEAT HUOMAUTUKSET ovat varoituksia tilanteista, joissa
laitteisto voi vahingoittua tai joissa tietoja voidaan menettaa. Niissa kerrotaan myos, miten
nama tilanteet voidaan valttaa.

VAROITUS: VAROITUS kertoo tilanteesta, johon saattaa liittya omaisuusvahinkojen,
loukkaantumisen tai kuoleman vaara.

Taman asiakirjan tiedot voivat muuttua ilman erillista ilmoitusta.
© 2010 Dell Inc. Kaikki oikeudet pidatetaan.
Naiden aineistojen kaikenlainen kopioiminen ilman Dell Inc:n kirjallista lupaa on jyrkésti kielletty.

Tassé tekstissa kaytetyt tavaramerkit: Dell, DELL-logo, YOURS IS HERE, Inspiron, Solution Station ja DellConnect ovat Dell
Inc:n tavaramerkkeja. AMD ja AMD Athlon ovat Advanced Micro Devices, Inc:n tavaramerkkeja. Microsoft, Windows

ja Windows-kéynnistyspainikkeen logo ovat Microsoft Corporationin tavaramerkkejé tai rekistergityja tavaramerkkeja
Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. Blu-ray Disc on Blu-ray Disc Associationin tavaramerkki. Bluetooth on Bluetooth
SIG, Inc:n rekisterdity tavaramerkki, jota Dell kayttaa lisenssilla.

Muut tekstissd mahdollisesti kdytetyt tavaramerkit ja tuotenimet viittaavat joko merkkien ja nimien haltijoihin tai ndiden
tuotteisiin. Dell Inc. kieltdd omistusoikeuden muihin kuin omiin tavara- ja tuotemerkkeihinsa.

Toukokuu 2010 P/N 7KRHK Versio A00



Sisalto

Inspiron-kannettavan asentaminen. .. ... 5
Ennen tietokoneen kayttéonottoa ......... 5
Verkkolaitteen liittdminen
Verkkokaapelin liittdminen (valinnainen) ...7

Virtapainikkeen painaminen.............. 8
Microsoft Windows -asennus ............ 9
Jérjestelmén palautusvélineen luominen
(SUOSITUS) ..\ 10
SIM-kortin asentaminen (valinnainen) ....12
Ota langattomat ominaisuudet kayttddn tai
poista ne kdytosta (valinnainen) ......... 14
Internet-yhteyden muodostaminen
(valinnainen).......................... 16
Inspiron-kannettavan kayttaminen ..... 18
Nakyma oikealta: ominaisuudet.......... 18
Nakyma vasemmalta: ominaisuudet ...... 20

Nékyma takaa: ominaisuudet............ 22
Tietokoneen rungon ja ndppdimiston
ominaisuudet .. ... 24
Tilan valot ja merkkivalot ............... 26
Kosketuslevyneleet.................... 28
Multimediaohjausndppédimet ............ 30
Naytdn ominaisuudet. . ................. 32
Akun irrottaminen ja vaihtaminen ........ 34
Ohjelmiston ominaisuudet. . ............. 36
Dell Dock ...t 37
Dell DataSafe Online Backup............ 38
Ongelmien ratkaiseminen............. 39
Merkkidanet................... ... ..., 39
Verkko-ongelmat ...................... 40
Virtaongelmat. ........................ 41



Sisalto

Muistiongelmat ....................... 42
Lukitukset ja ohjelmaongelmat........... 43
Tukityokalujen kdyttdminen........... 45
Dell SupportCenter.................... 45
My Dell Downloads .................... 46
Jérjestelmailmoitukset . ................ 47
laitteiston vianmaadritys. ................ 49
Dell Diagnostics. ..............coooot... 50
Kayttojarjestelmén palauttaminen ... .. 55
Jérjestelman palauttaminen............. 56
Dell DataSafe Local Backup............. 57
Jérjestelméan palautusvéline ............ 59
Dell Factory Image Restore ............. 60
Ohjeiden saaminen .................. 62
Tekninen tuki ja asiakaspalvelu.......... 63
DellConnect ...t 63
Online-palvelut. . ..., 64

Automatisoitu tilauksen tila -palvelu...... 65
Tuotetiedot . ......... ... i 65
Kohteiden palauttaminen takuukorjattavaksi
tai korvaustavarten.................... 66
Ennen kuin soitat...................... 67
Dellin yhteystiedot. . ................... 69
Lisdtiedot ja -resurssit ............... 70
Teknisettiedot ...................... 12
Liite ... e 79
Macrovision-tuotteita koskevat
huomautukset. ........................ 79
NOM-tiedot eli Official Mexican Standard
(vain Meksiko) ...l 80
Hakemisto.......................... 81



Inspiron-kannettavan asentaminen

Tassd osassa on tietoja kannettavan Dell™
Inspiron™ -tietokoneen asentamisesta.

Ennen tietokoneen
kayttoonottoa

Sijoita tietokone pistorasian ldhelle tasaiselle
pinnalle ja huolehdi paikan tuuletuksesta.

Inspiron-kannettava voi ylikuumentua, jos
ilmavirtausta sen ympdrilla rajoitetaan.

Estd ylikuumentuminen varmistamalla, ettd
tietokoneen takana on véhintdan 10,2 cm

ja muilla sivuilla vahintdan 5,1 cm vapaata

tilaa. Ala koskaan sijoita kdynnissé olevaa
tietokonetta suljettuun paikkaan, kuten kaappiin
tai laatikkoon.

/\ VAROITUS: Al peita tuuletusaukkoja, &la
tyonna niihin esineita dldka anna polyn
kerazntya niihin. Ala aseta kaynnissi
olevaa Dell™-tietokonetta ilmatiiviiseen
tilaan, kuten suljettuun salkkuun, tai
kangaspinnoille, kuten matoille. Jos
ilman vaihtuminen estetéén, tietokone
voi vahingoittua, sen suorituskyky
voi heiketa tai voi syttya tulipalo.
Tietokone kaynnistéda tuulettimen, kun
tietokone lampenee. Tuulettimen &éni on
normaalia eikd merkitse tuulettimen tai
tietokoneen ongelmaa.

TARKEA HUOMAUTUS: Painavien tai
terdvien esineiden sijoittaminen tai
pinoaminen tietokoneen péaalle voi
vahingoittaa tietokonetta pysyvasti.




Inspiron-kannettavan asentaminen

Verkkolaitteen liittdminen
Liitd verkkovirtasovitin tietokoneeseen ja pistorasiaan tai ylijannitesuojaan.

VAROITUS: Virtasovitin toimii sahkdpistorasioissa maailmanlaajuisesti. Virtaliittimet ja
virtajohdot vaihtelevat kuitenkin maakohtaisesti. Yhteensopimattoman kaapelin kaytto
tai kaapelin vaara kytkenta virtajohtoon tai sahkdpistorasiaan voi aiheuttaa tulipalon tai
vaurioita tietokoneeseen.




Inspiron-kannettavan asentaminen

Verkkokaapelin liittdminen (valinnainen)
Jos aiot kdyttaa kiinteda verkkoyhteyttd, liitd verkkokaapeli.




Inspiron-kannettavan asentaminen

Virtapainikkeen painaminen

()
)

OOOCC L 0000

OO0

DO
OO

0
oo




Inspiron-kannettavan asentaminen

Microsoft Windows -asennus

Dell-tietokoneeseen on esimaéritetty Microsoft® Windows® 7 -kéyttdjarjestelma. Asenna Windows

7 noudattamalla ndyttodn tulevia ohjeita. Ndma toimet ovat pakollisia, ja niiden tekeminen voi kestaa

jonkin aikaa. Windows 7 -maéritysnaytot opastavat toimenpiteissa, kuten kdyttdoikeussopimusten

hyvéksyminen, asetusten maarittdminen ja internet-yhteyden maarittdminen.

ATI'-'\RKEI'-'\ HUOMAUTUS: Al keskeyta kayttojarjestelmin asennusta. Muutoin tietokone saattaa
muuttua kayttokelvottomaksi ja kayttdjarjestelmé on asennettava uudelleen.

[ HUOMAUTUS: Tietokoneen suorituskyvyn optimoimiseksi on suositeltavaa, ettd lataat ja
asennat tietokoneeseesi uusimman BI0S-ohjelmiston ja ohjaimet osoitteesta support.dell.com.

[z HUOMAUTUS:Lisétietoja kéyttjdrjestelmésté ja ominaisuuksista on osoitteessa
support.dell.com/MyNewDell.



Inspiron-kannettavan asentaminen

Jarjestelmén palautusvalineen luominen (suositus)

[ HUOMAUTUS: On suositeltavaa, etté luot jarjestelmén palautusvélineen heti samalla, kun
madritdt Microsoft Windowsin asetukset.

[z HUOMAUTUS: Tietokoneessasi ei ole sisdistd modeemia. Kéytd ulkoista optista asemaa tai
ulkoista tallennuslaitetta toiminnoissa, joissa kdytetdan levyja.

Jéarjestelman palautusvélineelld voi palauttaa tietokoneen siihen tilaan, jossa se oli tietokoneen
ostohetkelld, mika sailyttaa datatiedostot (eikd tahan tarvita Operating System -levyd). Jarjestelméan
palautusvélinettd voi kayttda, jos tietokone ei toimi laitteisiin, ohjelmistoihin, ohjaimiin tai muihin
jarjestelméasetuksiin tehtyjen muutosten vuoksi.

Jarjestelmén palautusvélineen luominen edellyttdéd seuraavaa:

* Dell DataSafe Local Backup

¢ USB-muistitikku, jonka muistin vahimmaisméaéra on 8 Gt, tai DVD-R/DVD+R- tai Blu-ray Disc™ -levy
[ HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local Backup ei tue uudelleentallennuskelpoisia levyja.

10



Inspiron-kannettavan asentaminen

Voit luoda jarjestelmén palautusvélineen seuraavasti:

1. Varmista, ettd verkkolaite on liitetty (lisatietoja on sivulla 6 kohdassa “Verkkolaitteen
liittdminen”).

2. Aseta levy tai USB-muistitikku tietokoneeseen.

3. Valitse Kéynnista €) — Ohjelmat— Dell DataSafe Local Backup.

4. Valitse Create Recovery Media.

5. Noudata nédyton ohjeita.

[z HUOMAUTUS: Lisétietoja jérjestelmén palautusvélineen kéyttdmisesté on kohdassa
"Jéarjestelmén palautusvaline” sivulla 59.

1"



Inspiron-kannettavan asentaminen

SIM-kortin asentaminen (valinnainen)
[ HUOMAUTUS: SIM-korttia ei tarvitse asentaa, jos muodostat Internet-yhteyden EVDO-kortilla.

Kun asennat SIM (Subscriber Identity Module) -kortin tietokoneeseen, voit muodostaa Internet-
yhteyden. Internet-yhteyden muodostaminen edellyttdd, ettd olet palveluntarjoajan verkossa.

Voit asentaa SIM-kortin seuraavasti:

1. Sammuta tietokone.

2. Irrota akku. Katso lisdtietoja kohdasta “Akun irrottaminen ja vaihtaminen” sivulla 34.
3. Liu'uta SIM-kortti akkupaikassa sille varattuun kohtaan.

4. Vaihda akku. Katso lisatietoja kohdasta ”"Akun irrottaminen ja vaihtaminen” sivulla 34.
5. Kaynnista tietokone.

Jos haluat poistaa SIM-kortin, irrota SIM-kortti painamalla.

12



Inspiron-kannettavan asentaminen

1 SIM-korttipaikka
2 SIM-kortti
3 paristolokero

13



Inspiron-kannettavan asentaminen

Ota langattomat ominaisuudet kayttoon tai poista ne kaytosta
(valinnainen)

14



Inspiron-kannettavan asentaminen

A HUOMAUTUS: Tietokoneen langattomat toiminnot ovat kaytettavissa vain, jos olet tilannut myds
WLAN-kortin. “Lisatietoja tietokoneen tukemista korteista” on sivulla 72 kohdassa Tekniset tiedot.

Langattomien ominaisuuksien ottaminen kéyttddn tai poistaminen kaytosta:
1. Varmista, ettd tietokoneeseen on kytketty virta.
2. Paina langattoman yhteyden nappainta .

Nykyinen langattomien ominaisuuksien tila nakyy ndytdssa.

Langaton yhteys kdytossa

@ A®
Langaton yhteys ei kdytdssa
(<A>) A®

3. Voit ottaa langattoman tilan kdyttéon ja poistaa sen kdytdstd painamalla langattoman yhteyden
nappainta P uudelleen.

[ HUOMAUTUS: langattoman yhteyden néppéimelld voit poistaa nopeasti kéaytdstd kaikki
langattomat radioyhteydet (Wi-Fi ja Bluetooth®) esimerkiksi lentokoneessa, kun kaikki
langattomat radiot pyydetdan sulkemaan.

15



Inspiron-kannettavan asentaminen

Internet-yhteyden
muodostaminen (valinnainen)

Internet-yhteyden muodostamiseen tarvitaan
modeemi tai verkkoliitdnta ja Internet-
palveluntarjoaja (ISP).

Jos alkuperéiseen tilaukseen ei sisélly ulkoista
USB-modeemia tai WLAN-sovitinta, voit ostaa
sellaisen sivustosta www.dell.com.

Kiinteén yhteyden méérittaminen
¢ Jos kaytat puhelinverkkoyhteytta, liita
puhelinjohto ulkoiseen USB-modeemiin

(valinnainen) ja puhelinpistorasiaan, ennen
kuin maaritat Internet-yhteyden.

e Jos kéytossdsi on DSL- tai kaapeli-/
satelliittimodeemiyhteys, pyyda
asennusohjeet Internet-palveluntarjoajalta
tai matkapuhelinpalvelusta.

Maarité kiinted Internet-yhteys “Internet-
yhteyden méarittdminen -kohdasta” sivulla 17.

16

Langattoman yhteyden maarittdminen

4 HUOMAUTUS: Ohjeet langattoman
reitittimen maarittdmiseen on reitittimen
mukana toimitetuissa ohjeissa.

Langattoman Internet-yhteyden kdyttdminen
edellyttda tietokoneen liittdmista langattomaan
reitittimeen.

Langattoman reititinyhteyden maérittdminen:
1. Varmista, ettd langaton yhteys on kéytossa
tietokoneessa (lisétietoja on kohdassa

“Langattoman yhteyden ottaminen kaytt6on
tai poistaminen kaytosta” sivulla 14).

2. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.
3. Valitse Kaynnista (5 N Ohjauspaneeli.

4. Kirjoita hakuruutuun verkko ja valitse
sitten Verkko- ja jakamiskeskus —
Muodosta verkkoyhteys.

5. Suorita asennus loppuun noudattamalla
nédyton ohjeita.



Internet-yhteyden méaarittdminen

Internet-palveluntarjoajat ja niiden tarjonta
vaihtelevat eri maissa. Kysy maakohtaisista
palveluista Internet-palveluntarjoajalta.

Jos et pysty muodostamaan Internet-yhteytta,
vaikka yhteys on toiminut aiemmin, ongelma
saattaa johtua Internet-palveluntarjoajan
kayttokatkoksesta. Selvitd palvelun tila Internet-
palveluntarjoajalta tai yritd muodostaa yhteys
mydhemmin uudelleen.

Ota Internet-palveluntarjoajan tiedot esiin. Jos
sinulla ei ole palveluntarjoajaa, voit hankkia
sellaisen ohjatun Muodosta Internet-yhteys
-toiminnon avulla.

Inspiron-kannettavan asentaminen

Internet-yhteyden méaérittdminen:

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kéynnista ) — Ohjauspaneeli.

3. Kirjoita hakuruutuun verkko ja valitse
sitten Verkko- ja jakamiskeskus — Luo uusi
yhteys tai verkko — Muodosta Internet-
yhteys.

Muodosta Internet-yhteys -ikkuna tulee
nékyviin.

E HUOMAUTUS: Jos et tiedd, mika

yhteystapa pitéisi valita, valitse Auta minua
tai ota yhteyttd Internet-palveluntarjoajaan.

4. Noudata ndytt6on tulevia ohjeita ja suorita
asennus loppuun kdyttamalla Internet-
palveluntarjoajalta saamiasi maaritystietoja.

17



Zzl
@
]
[)

Inspiron-kannettavan kayttaminen

~« Tdssd osassa on tietoja kannettavan Inspiron-tietokoneen ominaisuuksista.

Néakyma oikealta: ominaisuudet

18



Inspiron-kannettavan kayttaminen

1 Antennin tuloliitin (tuetuissa malleissa) — Ulkoisen antennin liitdntdan. Antennin avulla voit
katsoa ohjelmia televisioviritinkortilla (valinnainen).

2 Rénilihts/kuulokeliitinta — Tahan voi liitta& yhdet kuulokkeet tai timan kautta voi
lahettdd danta kaiutin- tai ddnentoistojarjestelmaan.

3 Aanitulo/mikrofoniliitanta — Tdhan voi liittda mikrofonin tai syttdsignaalin
kaytettdvaksi daniohjelmien kanssa.

4 PowerShare-toiminnolla varustettu USB-liitanta — Tahén liitdntdén voi liittdd USB-
laitteen, kuten hiiren, ndppdimistdn, tulostimen, ulkoisen kiintolevyaseman tai MP3-soittimen.

USB Powershare -ominaisuuden avulla voit ladata USB-laitteita, kun tietokone on kdynnissa,
sammutettu tai lepotilassa.

HUOMAUTUS: Kaikkia USB-laitteita ei voi ladata, kun tietokone on sammutettu tai lepotilassa.
Téllaisissa tapauksissa tietokone pitda kdynnistaa, jotta laitteen akkua voidaan ladata.

HUOMAUTUS: Jos sammutat tietokoneen USB-laitteen lataamisen aikana, laitteen lataaminen
lopetetaan. Voit jatkaa lataamista irrottamalla USB-laitteen ja kytkemalla sen sitten takaisin
tietokoneeseen.

5 USB 2.0 -liitin: Tahan voi liittdad USB-laitteen, kuten hiiren, ndppéaimiston, tulostimen,
ulkoisen kiintolevyaseman tai MP3-soittimen.

6 EIVerkkolaitteen liitin: Tahéan voi liittda verkkolaitteen tietokoneen kytkemiseksi
sahkdverkkoon ja akun lataamiseksi.

19



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Nakyméa vasemmalta: ominaisuudet

.
==Y
4

20



Inspiron-kannettavan kayttaminen

1 Verkkoliitin — Taman liittimen avulla voit liittda tietokoneen verkkoon tai
laajakaistalaitteeseen, jos kdytossa on langallinen verkko.

2 IEI HDMI-liitin — T&han voi liittda television monikanavaisen digitaalisen dénen ja
videosignaalin vélittdmista varten.

HUOMAUTUS: Jos néytossa ei ole sisddnrakennettuja kaiuttimia, vain videosignaali luetaan.

+
3 USB 2.0 -liitin: Téhan voi liittdd USB-laitteen, kuten hiiren, ndppéaimiston, tulostimen,
ulkoisen kiintolevyaseman tai MP3-soittimen.

4 7-in-1-muistikortinlukija — Muistikortinlukijalla voit nopeasti ja katevasti

tarkastella ja jakaa muistikorteille tallennettuja digitaalisia valokuvia, musiikkia, videoita ja
dokumentteja.

HUOMAUTUS: Tietokoneen muistikorttipaikassa on toimitettaessa muovinen aihio. Aihiot
suojaavat kayttamattomia korttipaikkoja polyltd ja muilta hiukkasilta. Sailyta aihio niita
tilanteita varten, kun korttipaikassa ei ole korttia. Muiden tietokoneiden aihiot eivat valttamatta
sovi tietokoneeseesi.

21



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Nakyma takaa: ominaisuudet

==

22



Inspiron-kannettavan kayttaminen

1 Suojakaapelin paikka — Tahéan voi liittdd markkinoilla saatavissa olevan suojakaapelin.

HUOMAUTUS: Varmista ennen suojakaapelin ostamista, ettd se sopii tietokoneesi
suojakaapelipaikkaan.

2 VGA-Iiiténtéi: Téhéan voi liittdd ndytdn tai projektorin.

23



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Tietokoneen rungon ja nappaimiston ominaisuudet

\\
i
]
U V)

T
00
0
ey
0U5
alg
alg
0U5
)
%D%@
au
OO
lal

U
]
an
i@
an
an
0

il

U

24



-

Inspiron-kannettavan kayttaminen

1
Virtapainike — Painamalla téta voit kdynnistda tai sammuttaa tietokoneen.

Funktioné@ppainrivi— Néappéin langattoman yhteyden kayttddnottoon tai kéytdsta

poistoon, kirkkauden lisdys- ja vahennysnappaimet, multimediandppéimet ja kosketuslevyn
kayttoonotto-/kaytostapoistondppéin sijaitsevat talla rivilla. Lisdtietoja multimediandppéimista
on kohdassa “"Multimediaohjausndppéimet” sivulla 30.

1
Virran/akun tilamerkkivalo — Osoittaa virran ja akun tilan. Lisétietoja virran/akun
merkkivalosta on kohdassa "Tilan valot ja merkkivalot” sivulla 26.

Kiintolevyn merkkivalo — Syttyy, kun tietokone lukee tai kirjoittaa tietoja. Vilkkuva
valkoinen valo ilmaisee, ettd kiintolevy on kédytossa.

TARKEA HUOMAUTUS: Vilti tietojen menetys élika koskaan sammuta tietokonetta, kun
kiintolevyn merkkivalo vilkkuu.

Kosketuslevyn painikkeet (2) — Nailld painikkeilla voi kdyttaa hiiren ykkos- ja
kakkospainikkeen toimintoja.

Kosketuslevy — mahdollistaa hiiritoiminnot eli kohdistimen siirtdmisen, valittujen kohteiden
vetdmisen tai siirtdmisen seké kohteiden napsauttamisen napauttamalla levyn pintaa.

HUOMAUTUS: Voit ottaa kosketuslevyn kédyttoon tai poistaa sen kdytosta painamalla
néppédimiston funktiondppainrivillé olevaa -néppéinté.

25



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Tilan valot ja merkkivalot

Virran/akun merkkivalot OO

virtaldhde

Akku

Merkkivalon tila

palaa valkoisena

sykkii valkoisena

ei pala

palaa valkoisena
sykkii valkoisena

palaa keltaisena

ei pala

Tietokoneen tilat

paalla

sammutettu/
horrostilassa

valmiustila

sammutettu/
horrostilassa

paalla
valmiustila

kaynnissa/
valmiustilassa

sammutettu/
horrostilassa

Akun lataustaso

lataa
<=90%

lataa
>90%

>=10%
>=10%
<10%

EZ HUOMAUTUS:Akkua ladataan, jos tietokonetta kdytetdén verkkolaitteen kanssa.

26



Inspiron-kannettavan kayttaminen

27



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Kosketuslevyn eleet
Vieritys

Voit vierittdd siséltod. Vieritystoiminnon
vaihtoehdot:

Automaattinen pystysuuntainen selaaminen:
Voit vierittdd aktiivista ikkunaa ylés- tai
alaspdin.
Liikuta kahta sormea ylds-
tai alaspdin nopeasti, kun
haluat selata pystysuunnassa
automaattisesti.

Voit pysdyttda automaattisen
selauksen napauttamalla
kosketuslevya.

28

Automaattinen vaakasuuntainen selaaminen:
Voit vierittda aktiivista ikkunaa vasemmalle tai
oikealle.
Liikuta kahta sormea
vasemmalle tai oikealle
nopeasti, kun haluat
selata vaakasuunnassa
automaattisesti.

Voit pysdyttda automaattisen
selauksen napauttamalla
kosketuslevya.

Vetdisy

Voit siirtyd siséllossé eteen- tai taaksepdin

sen mukaan, kumpaan suuntaan vetéiset

sormellasi.
Siirrd kolmea sormea nopeasti
haluamaasi suuntaan, jos
haluat selata aktiivisen ikkunan
siséltoa.



Zoomaus
Voit lisdtd tai vahentda nayton sisallon

suurennusta. Zoomaustoiminnon vaihtoehdot:

Nipistys: Voit [dhentda tai loitontaa kuvaa
asettamalla kaksi sormea kosketuslevylle
ja liikuttamalla niitd joko lahemmaéksi tai
kauemmaksi toisistaan.

Ldhentdminen:

Liikuta kahta sormea
kauemmaksi toisistaan, jos
haluat suurentaa aktiivisen
ikkunan nakymaa.

Loitontaminen:
Liikuta kahta sormea

Ilahemmaéksi toisiaan, jos haluat

pienentaa aktiivisen ikkunan
nakymaa.

Inspiron-kannettavan kayttaminen

Kiertaminen

Voit kiertdd ndyton aktiivista siséltoa. Kierto-
ominaisuuksia ovat:

Kaantaminen: Voit kdéntaa aktiivista sisaltoa
kayttdmalla kahta sormea siten, ettd toinen on
paikallaan ja toinen kaantyy.

Pida peukalo paikallaan ja
siirrd etusormea kaarevasti
oikealle tai vasemmalle, jolloin
valittua kohdetta kddnnetédén
myota- tai vastapaivaan.

29



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Multimediaohjausnappaimet

Multimediaohjausnéppéaimet sijaitsevat ndppdimiston funktiondppéinrivilld. Voit kayttaa
multimediaohjausndppdimia painamalla tarvittavaa ndppdinta. Voit maarittdad multimediatiedostojen
hallintandppéimet System Setup (BIOS) apuohjelma tai Windowsin siirrettédvyyskeskus.

System Setup (BIOS) apuohjelma

1. Avaa BI0S-apuohjelma painamalla <F2>-nappainta POST (Power On Self Test) -testin aikana.

2. Valitse Function Key Behavior -kohdasta
Multimedia tai Function (Inspiron 1120)

Multimedia/Multimedia Key First: Tdma on oletusasetus. Painamalla multimediandppdimié voit
tehdd vastaavan toiminnon. Jos tarvitset toimintondppéintd, paina <Fn>-nappainté ja tarvittavaa
toimintonéppéinta.

Function/Function Key First: Painamalla toimintondppdimia voit tehda vastaavan toiminnon.
Jos tarvitset multimediandppéintd, paina <Fn>-nappéinta ja tarvittavaa multimedianappainta.

I HUOMAUTUS: Key First -asetus on aktiivinen ainoastaan kéyttojarjestelméssa.

Windowsin siirrettavyyskeskus
1. Kéynnistd Windowsin siirrettdvyyskeskus painamalla < @ > <X> -ndppdimia.
2. Valitse Function Key Row kohdassa Function Key tai Multimedia Key.

30



Inspiron-kannettavan kayttaminen

)

[

) I

]  Adnen mykistaiminen
i Asnenvoimakkuuden vihentidminen

) Ainenvoimakkuuden lisdaminen

I€4« Edellisen raidan tai nimikkeen
toistaminen

»/1l Toisto tai tauko

Seuraavan raidan tai nimikkeen

> toistaminen

31



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Nayton ominaisuudet

32

)

o[

(1o




Inspiron-kannettavan kayttaminen

Digitaalinen mikrofoni: Tarjoaa hyvélaatuista dadnté videokokouksia ja dénen tallentamista
varten.
Kamera: Sisdanrakennettu kamera videosieppausta, neuvotteluja ja chatia varten.

3 Kameran toimintomerkkivalo: Merkkivalo, joka osoittaa, onko kamera kaytdssa.

Naytto: Lisatietoja ndytdistd on Dell-tekniikkaoppaassa kiintolevylla ja osoitteessa
support.dell.com/manuals.

33



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Akun irrottaminen ja vaihtaminen

AVAROITUS: Ennen kuin teet mitdén tdssa osiossa mainittuja toimia, noudata tietokoneen
mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

VAROITUS: Yhteensopimattoman akun kaytto voi lisata tulipalon tai rajahdyksen vaaraa.
Tassa tietokoneessa saa kayttaa ainoastaan Dellin akkua. Ala kayta muiden tietokoneiden
akkuja.

VAROITUS: Katkaise tietokoneesta virta ja irrota ulkoiset kaapelit (mukaan lukien verkkolaite)
ennen akun irrottamista.

Pariston irrotus:

1. Sammuta tietokone ja kd&nna se toisin péin.
2. Liu'uta akun lukitus- ja vapautussalpa auki.
3. Nosta akku ulos akkupaikasta.

Pariston vaihtaminen:

1. Liu'uta akkua akkupaikkaan, kunnes se napsahtaa paikalleen.
2. Liu'uta akun vapautussalpa kiinni.

34



Inspiron-kannettavan kayttaminen

1 akunvapautussalpa
2 akku
3 akun lukitussalpa

1 2 3

= —
= >

35



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Ohjelmiston ominaisuudet

4 HUOMAUTUS: Lisétietoja téssé osassa
esitellyistd ominaisuuksista on kiintolevylla
olevassa Dell-tekniikkaoppaassa ja
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Tuottavuus ja viestinta

Tietokoneella voit luoda esimerkiksi esityksid,

esitteitd, tervehdyskortteja ja laskentataulukoita.

Lisdksi voit muokata ja tarkastella valokuvia ja
muita kuvia. Tarkista tietokoneeseen asennetut
ohjelmistot ostotilauksestasi.

Internet-yhteyden muodostamisen jélkeen
voit kayttaad verkkosivustoja, maarittaa
sdhkdpostitilin ja ladata tiedostoja.

36

Viihde ja multimedia

4 HUOMAUTUS: Tietokoneessasi ei ole
sisdistd modeemia. Kayta ulkoista optista
asemaa tai ulkoista tallennuslaitetta
toiminnoissa, joissa kédytetdan levyja.

Tietokoneella voit katsella videoita, pelata, luoda
omia CD/DVD-levyjd, kuunnella musiikkia ja
Internet-radioasemia.

Voit ladata tai kopioida kuvia ja

videotiedostoja kannettavista laitteista, kuten
digitaalikameroista ja matkapuhelimista.
Valinnaisilla ohjelmistosovelluksilla voit jarjestda
ja luoda musiikki- ja videotiedostoja, joita voi
tallentaa levyille ja kannettaviin laitteisiin, kuten
MP3-soittimiin ja muihin viihdelaitteisiin, tai
toistaa ja katsella suoraan liitetyilla televisioilla,
projektoreilla ja kotiteatterilaitteilla.



Inspiron-kannettavan kayttaminen

Dell Dock

Dell Dock on ryhmé kuvakkeita, joilla voi avata usein kédytettyja sovelluksia, tiedostoja ja kansioita.
Voit mukauttaa Dockia

e lisddmalld ja poistamalla kuvakkeita e muuttamalla Dockin vérin ja sijainnin
 ryhmittelemalld toisiinsa liittyvid kuvakkeita e muuttamalla kuvakkeiden toimintaa
luokkiin
P s - | = < ,,T.E.-" 7
cQERevamye
Luokan lisddaminen Luokan tai kuvakkeen poistaminen
1. Napsauta Dockia hiiren kakkospainikkeella, 1. Napsauta luokkaa tai kuvaketta Dockissa
valitse Add (Liséd) — Category (Luokka). hiiren kakkospainikkeella ja valitse Delete
Add/Edit Category (Lisd&/muokkaa luokka) shortcut (Poista pikakuvake) tai Delete
-ikkuna avautuu. category (Poista luokka).
2. Kirjoita luokan nimi Title (Otsikko) -kenttaan. 2. Noudata néytdn ohjeita.

3. Valitse kuvake luokalle Valitse kuva: -ruudusta.
4. Valitse Tallenna.

Dockin mukauttaminen

1. Napsauta Dockia hiiren kakkospainikkeella
Kuvakkeen lisddminen ja valitse Advanced Setting... (Lisdasetus...).

Ved4 ja pudota kuvake Dockiin tai luokkaan. 2. Valitse haluamasi Dockin mukautusasetus.

37



Inspiron-kannettavan kdyttaminen

Dell DataSafe Online Backup

[ HUOMAUTUS: Dell DataSafe Online ei ehké
ole saatavissa kaikilla alueilla.

4 HUOMAUTUS: Nopeaan lataukseen
suositellaan laajakaistayhteytta.

Dell DataSafe Online on automatisoitu
varmuuskopiointi- ja palautuspalvelu, jonka
avulla voit suojata tietoja ja muita tarkeita
tiedostoja tuhoisilta tapahtumilta, kuten
varkauksilta, tulipalolta tai luonnonkatastrofeilta.
Voit kdyttda palvelua tietokoneella
salasanasuojattua tilid kayttamalla.-

Lisatietoja on osoitteessa delldatasafe.com.
Varmuuskopioinnin ajastaminen:

1. Kaksoisnapsauta ilmaisinalueen Dell
DataSafe Online -kuvaketta @.

2. Noudata ndyton ohjeita.

38



Ongelmien ratkaiseminen

Tdssd osassa on tietokoneen
vianmaaéritystietoja. Jos ongelma ei selvia
seuraavien ohjeiden avulla, lisdtietoja on

sivulla 45 kohdassa “Tukitydkalujen kayttdminen
tai” sivulla 69 kohdassa Dellin yhteystiedot.

VAROITUS: Ainoastaan koulutettu
huoltohenkildsto saa irrottaa tietokoneen
kannen. Lisatietoja huollosta on huolto-
oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals.

Merkkiaanet

Tietokoneesta saattaa kuulua sarja danimerkkeja
kdynnistyksen aikana, jos jarjestelméssé on
virheitd tai ongelmia. Tama danimerkkisarja,

jota sanotaan @animerkkikoodiksi, osoittaa
ongelman. Kirjoita &dnimerkkikoodi muistiin ja
ota yhteys Delliin (lisdtietoja on kohdassa "Dellin
yhteystiedot” sivulla 69).

[z HUOMAUTUS: Lisétietoja osien
vaihtamisesta on huolto-oppaassa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Aanimerk- Mahdollinen ongelma

kikood;

Yksi Mahdollinen emolevyn
vika— BIOS ROM
-tarkistussummahairio

Kaksi RAM-muistia ei havaittu
HUOMAUTUS: Jos muistimoduuli
on asennettu tai vaihdettu, varmista
ettd se on asennettu oikein.

Kolme Mahdollinen emolevyn vika —
piirilevyn virhe

Nelja RAM-luku/-kirjoitusvirhe

Viisi Reaaliaikakellon vika

Kuusi Naytonohjaimen tai piirisarjan virhe

Seitseman  Suorittimen virhe

Kahdeksan Nayton virhe

39




Ongelmien ratkaiseminen

Verkko-ongelmat

Langattomat yhteydet
Jos langaton verkkoyhteys katkeaa:

Langaton reititin on offline-tilassa tai
langattomat yhteydet on poistettu kdytosta
tietokoneessa.

e Tarkista, ettd langaton reititin on kdynnissa ja
liitetty tietoldhteeseen (kaapelimodeemi tai
verkkokeskitin).

e Varmista, ettd langaton yhteys on kaytdssa
tietokoneessa (lisétietoja on kohdassa
“Langattoman yhteyden ottaminen kéyttoon
tai poistaminen kaytosta” sivulla 14).

¢ Muodosta uudelleen yhteys langattomaan
reitittimeen (katso kohtaa “Langattoman
yhteyden méaérittdminen” sivulla 16).

e Jokin héirio saattaa estda langattoman
yhteyden kayttdmisen tai katkaista yhteyden.
Siirrd tietokone lahemméksi langatonta
reititinta.

40

Kiinteat yhteydet
Jos verkkoyhteys katkeaa — Kaapeli on irti tai
vahingoittunut.
* Tarkista, ettd kaapeli on liitetty eiké se ole
vahingoittunut.
o Verkkoliitdnn&n toiminnan merkkivalo
osoittaa yhteyden tilan:

—Vihred — Hyva yhteys 10-Mb/s:n verkon ja
tietokoneen valilla.

—Keltainen — hyva yhteys 100 Mb/s:n
verkon ja tietokoneen valilla.

—Ei pala — Tietokone ei tunnista fyysista
yhteyttd verkkoon. Jos tarvitset apua, ota
yhteys verkon jarjestelméanvalvojaan tai
Internet-palveluntarjoajaan.

K HUOMAUTUS: Verkkosovittimen linkin
eheyden merkkivalo osoittaa ainoastaan
kiintedn kaapeliyhteyden tilan. Verkon
toiminnan merkkivalo ei osoita langattomien
yhteyksien tilaa.



Virtaongelmat

Jos virran/akun merkkivalo ei pala: Tietokone

on sammutettu, horrostilassa tai se ei saa virtaa.

e Paina virtapainiketta. Tietokone jatkaa
normaalia toimintaa, jos se on sammutettu
tai horrostilassa.

* Asenna verkkolaitteen sovitin tietokoneen
virtaliitdntdan ja pistorasiaan.

¢ Jos virtalahde on kytketty jatkojohtoon,
varmista, ettd jatkojohto on kytketty
pistorasiaan ja siihen on kytketty virta.

e Ohita tilapaisesti my6s ylijannitesuojat
ja jatkojohdot, jotta voit varmistaa, etta
tietokone kdynnistyy.

¢ Varmista sahkopistorasian toiminta
kokeilemalla sitd esim. lampulla.

e Tarkista vaihtovirtasovittimen liitdnnat. Jos
AC-sovittimessa on merkkivalo, varmista,
ettd se palaa.

Ongelmien ratkaiseminen

Jos virran valo palaa tasaisesti tai vilkkuu
valkoisena ja tietokone ei vastaa — Tietokone
on sammutettu, valmiustilassa, horrostilassa tai
néayttd ei vastaa.

* Palauta tietokone normaaliin kdyttotilaan
painamalla jotakin néppéinta, siirtdmalla
liitettyd hiirtd tai sormea kosketuslevyll tai
painamalla virtapainiketta.

¢ Jos ndyttd ei vastaa, paina virtapainiketta,
kunnes tietokone sammuu, ja kdynnista se
uudelleen.

 Jos ongelma toistuu, ota yhteys Delliin
(lisatietoja on kohdassa "Dellin yhteystiedot”
sivulla 69).

41



Ongelmien ratkaiseminen

Jos jokin héirio estaa yhteyden tietokoneeseen:
Jokin signaali aiheuttaa hdirion, joka haittaa
muita signaaleja tai estdd ne. Mahdollisia
héirilahteitd ovat

e virran, ndppdimiston ja hiiren jatkokaapelit
e liian monta laitetta samassa jatkojohdossa

* samaan pistorasiaan on kytketty useita
jatkojohtoja.

42

Muistiongelmat
Jos naet Liian vahan muistia -ilmoituksen —

e Tallenna ja sulje avoinna olevat tiedostot
ja sulje sellaiset avoinna olevat ohjelmat,
jotka eivét ole kdytdssa. Tarkista, ratkesiko
ongelma.

* Katso muistin véhimmaéisvaatimukset
ohjelman oppaista. Asenna tarvittaessa lisda
muistia (katso huolto-opasta osoitteessa
support.dell.com).

* Aseta muistimoduulit uudelleen liitdntdihin
(lisétietoja on huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals.)

* Jos ongelma toistuu, ota yhteys Delliin
(lisatietoja on kohdassa "Dellin yhteystiedot”
sivulla 69).

Jos kohtaat muita muistiongelmia:

* Suorita Dell Diagnostics (lisatietoja on sivulla
50 kohdassa Dell Diagnostics).

* Jos ongelma toistuu, ota yhteys Delliin
(lisatietoja on kohdassa "Dellin yhteystiedot”
sivulla 69).



Lukitukset ja
ohjelmaongelmat

Jos tietokone ei kdynnisty: Varmista, etta
verkkolaitteen sovitin on kiinnitetty tukevasti
tietokoneeseen ja pistorasiaan.

Jos ohjelma lakkaa toimimasta:
sulje ohjelma:

1. Paina <Ctrl>-,<Shift>- ja <Esc>-ndppéimia
samanaikaisesti.

2. Valitse Sovellukset.
3. Valitse ohjelma, joka ei enda vastaa.
4. Valitse Lopeta tehtéava.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta toistuvasti:
Katso ohjelmiston oppaita. Poista ohjelma ja
asenna se tarvittaessa uudelleen.

[ HUOMAUTUS: Ohjelma siséltda tavallisesti
asennusohjeet oppaissaan tai CD-levylla.

Ongelmien ratkaiseminen

Jos tietokone lakkaa vastaamasta tai naytto
muuttuu taysin siniseksi:

ATARKEI\ HUOMAUTUS: Voit menettéé
tietoja, jos et pysty sammuttamaan
kayttojarjestelmaa.

Jos tietokone ei reagoi mitenkdan, kun painat

nappéinta tai liikutat hiirtd, paina virtapainiketta

vahintdan 8-10 sekuntia, kunnes tietokone
sammuu. Kdynnisté tietokone sitten uudelleen.

43



Ongelmien ratkaiseminen

Jos ohjelma on suunniteltu aikaisemmalle
Microsoft® Windows® -kayttojarjestelmalle:

Suorita ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen. Ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden varmistaminen maérittaa
ohjelman, jotta se toimii ymparistossé, joka
muistuttaa aiempia Microsoft Windows
-kéyttojarjestelmdaymparistoja.

Voit suorittaa ohjatun ohjelman

yhteensopivuuden varmistamisen seuraavasti:

1. Valitse Kéynnista (5 JN Ohjauspaneeli —
Ohjelmat — Suorita aiemmille Windows-
versioille tehdyt ohjelmat.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.
3. Noudata néytdn ohjeita.

Jos tietokoneessa ilmenee muita ohjelmisto-
ongelmia:

¢ Tee heti varmuuskopiot tiedostoistasi.

* Tarkista kiintolevy CD-levyt
virustorjuntaohjelmalla.

44

e Tallenna ja sulje kaikki avatut tiedostot tai
ohjelmat ja sammuta tietokone Kaynnista ()
-valikosta.

e Tarkista ohjelman oppaat tai pyyda
vianmadritystietoja ohjelman valmistajalta:

—Varmista, ettd ohjelma on yhteensopiva
tietokoneesi kayttojarjestelmén kanssa.

—Varmista, etta tietokone vastaa ohjelman
vahimmaisvaatimuksia. Katso tietoja
ohjelman oppaista.

—Varmista, ettd ohjelma on asennettu ja
maaritetty oikein.

—Tarkista, ettd laitteen ohjaimet eivét ole
ristiriidassa ohjelman kanssa.

—Poista ohjelma ja asenna se tarvittaessa
uudelleen.



Tukityokalujen kayttaminen

Dell Support Center Alerts (halytykset)

Dell Support Center auttaa lytamaan palvelu-, (tietokonettasi koskevia

tuki- ja jarjestelmékohtaiset tiedot, joita tarvitset. teknisen tuen halytykset)
DELL

Voit k&ynnisté& sovelluksen napsauttamalla

-kuvaketta ilmaisinalueella. Assistance from Dell (Dellin

tuki) (Technical Support
with DellConnect™ (tekninen

Dell Support Center -aloitussivulla ndkyvéat
tietokoneen mallinumero, huoltotunnus,

pikahuoltokoodi ja huollon yhteystiedot. DellConnect™:-tuki), Customer
Liséksi aloitussivulla on linkkeja seuraaviin: Service (asmkaspz_alvelu),
Training and Tutorials (koulutus

Self Help (omatoiminen apu) ja ohjeet), How-To Help with
(Troubleshooting (vianmaaritys), Solution Station™ (Solution
Security (turvallisuus), System Station™ -palvelun ohjeet) ja
Performance (jarjestelmén Online Scan with PC CheckUp
suorituskyky), Network/Internet (online-tarkistus PC CheckUp
(verkko/internet), Backup/ -ohjelmalla))

Recovery (varmuuskopiointi/
palautus) ja Windows-
kayttojarjestelma)

45



Tukityokalujen kayttaminen

About Your System (tietoja
jarjestelmastd) (System
Documentation (jarjestelmén
kayttdohjeet), Warranty
Information (takuutiedot),
System Information
(jarjestelmatiedot), Upgrades
& Accessories (péaivitykset ja
lisdvarusteet))

Lisdtietoja Dell Support Centerista ja
kdytettdvissd olevista tukitydkaluista saat
napsauttamalla Services-vililehted osoitteessa
support.dell.com.

46

My Dell Downloads

i HUOMAUTUS: My Dell Downloads ei ehké
ole saatavissa kaikilla alueilla.

Joistakin valmiiksi uuteen tietokoneeseen
asennetuista ohjelmistoista ei toimiteta CD- tai
DVD-varmuuskopiolevyd. Néma ohjelmistot
ovat saatavilla My Dell Downloads -palvelusta.
Voit tésté sivustosta ladata saatavilla olevat
ohjelmistot uudelleenasennusta varten tai luoda
omat varmuuskopiolevyt.

Voit rekisterdityd My Dell Downloads -palvelun

kayttajaksi seuraavasti:

1. Siirry osoitteeseen
downloadstore.dell.com/media.

2. Rekisterdidy palveluun ja lataa ohjelmistot
ndyttdon tulevien ohjeiden mukaisesti.

3. Voit asentaa ohjelmiston uudelleen tai luoda
siitd varmuuskopiolevyn tulevaa kayttoa
varten.



Jarjestelmailmoitukset

Jos tietokoneessa on ongelma tai virhe,
nayttdon voi tulla jarjestelmailmoitus, jonka
avulla voit selvittdd ongelman syyn ja tarvittavat
toimenpiteet.

4 HUOMAUTUS: Jos ilmoitusta ei ole
luettelossa, katso ohjeita kayttdjarjestelmén
ohjeista tai sen ohjelman ohjeista, joka
oli kdynnissa virheilmoituksen tullessa
nayttoon. Vaihtoehtoisesti voit katsoa
lisdtietoja tietokoneen kiintolevylla
olevasta Dell-tekniikkaoppaasta ja Dellin
tukisivustossa osoitteessa
support.dell.com tai sivulta 69 kohdasta
"Dellin yhteystiedot”.

Tukityokalujen kayttaminen

Alert! Previous attempts at booting this system
have failed at checkpoint [nnnn]. For help

in resolving this problem, please note this
checkpoint and contact Dell Technical

Support (Halytys! Aiemmat yritykset kdynnistaa
tdma jarjestelméd ovat epdonnistuneet
tarkistuspisteessa [nnnn]. Ratkaise tdmé
ongelma kirjaamalla tdma tarkistuspiste muistiin
ja ottamalla yhteys Dellin tekniseen tukeen):
Tietokoneen kdynnistdminen epé@onnistui kolme
kertaa perdkkdin saman virheen vuoksi. Ota
yhteys Delliin. Lisatietoja on sivulla 69 kohdassa
"Dellin yhteystiedot”).

CMOS checksum error (CMOS-
tarkistussummavirhe): Mahdollinen emolevyn
vika tai RTC-pariston varaus on alhainen. Vaihda
akku (katso ohjeet huoltokésikirjasta osoitteessa
support.dell.com/manuals). Ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on sivulla 69 kohdassa “Dellin
yhteystiedot”).

47



Tukityokalujen kayttaminen

Hard-disk drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-testivaiheessa. Ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on sivulla 69 kohdassa “Dellin
yhteystiedot”).

Hard-disk drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-kdynnistystestivaiheessa. Ota yhteys
Delliin. Lisatietoja on sivulla 69 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

CPU fan failure (Suorittimen tuuletinvika):
Suorittimen tuulettimessa on vikaa.
Vaihda suorittimen tuuletin (katso ohjeet
huoltokésikirjasta osoitteessa
support.dell.com/manuals).

Keyboard failure (Nappéaimistovirhe):
Néppdéimistovirhe tai kaapeli loysalla.

Né&ppaimiston vaihto-ohjeet on mainittu huolto-

oppaassa osoitteessa support.dell.com/manuals.

48

No boot device available (Kaynnistyslaitetta

ei ole kaytettavissa): Kiintolevylla ei ole
kdynnistysosiota, kiintolevyn kaapeli on l6ysasti
kiinni tai kiintolevylaitetta ei ole kdytettavissa.

* Jos kiintolevy on kdynnistyslaite,
varmista, ettd kaapelit on kytketty ja etta
asema on asennettu oikein ja osioitu
kdynnistyslaitteeksi.

* Avaa jarjestelmén asetukset ja varmista,
ettd kdynnistystiedot on maaritetty oikein
(katso Dell-tekniikkaopasta kiintolevylla tai
osoitteessa support.dell.com/manuals).

No timer tick interrupt (Ei ajastimen
keskeytysta): Emolevyn piiri voi toimia véarin tai
emolevyssad itsessdan voi olla vika. Ota yhteys
Delliin. Lis&tietoja on sivulla 69 kohdassa “Dellin
yhteystiedot”).

USB over current error (USB-virtavirhe): Irrota
USB-laite. USB-laite tarvitsee lisda virtaa,
jotta se toimii oikein. Liita USB-laite ulkoiseen
virtalahteeseen. Jos laitteessa on kaksi USB-
kaapelia, kdytd molempia.



CAUTION - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that parameter has
exceeded its normal operating range.

Dell recommends that you back up your
data regularly. A parameter out of range
may or may not indicate a potential hard
drive problem: (HUOMAUTUS - Kiintolevyn
ITSEVALVONTAJARJESTELMA on raportoinut,
ettd tietty parametri on ylittdnyt normaalin
toiminnallisen alueensa. Dell suosittelee
tietojen varmuuskopioimista sdannallisesti.
Alueen ulkopuolella oleva parametri voi olla

osoitus mahdollisesta kiintolevyn ongelmasta.):

S.M.A.R.T-virhe, mahdollinen kiintolevyaseman
vika. Ota yhteys Delliin. Lisatietoja on sivulla 69
kohdassa “Dellin yhteystiedot”).

Tukityokalujen kdyttaminen

laitteiston vianmaaritys

Jos jokin laite ei loydy kayttdjarjestelmén
asennuksen aikana tai se loytyy,

mutta médritetdédn virheellisesti, voit
kdyttaa Laitteiston vianmaaritysta
yhteensopivuusongelman ratkaisemiseen.

Laitteiston vianméaéritysohjelman aloittaminen:
1. Valitse Kiynnista @ — Ohije ja tuki.

2. Kirjoita hakuruutuun Laitteiden
vianmdaritys ja aloita haku painamalla
<Enter>-ndppéinta.

3. Valitse hakutuloksista ongelmaa parhaiten
kuvaava vaihtoehto ja noudata seuraavia
vianméaarityksen vaiheita.

49



Tukityokalujen kayttaminen

Dell Diagnostics

Jos tietokoneessa ilmenee ongelmia,
suorita sivulla 43 kohdassa "“Lukitukset ja
ohjelmaongelmat” mainitut tarkistukset seka
Dell Diagnostics, ennen kuin otat yhteyden
Dellin tekniseen tukeen.

[Z HUOMAUTUS: Dell Diagnostics toimii
ainoastaan Dell-tietokoneissa.

4 HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -levyé ei
vélttdmatta toimiteta tietokoneen mukana.

Varmista, ettd testattava laite ndkyy BI0S-
apuohjelmassa ja on aktiivinen. Avaa BIOS-
apuohjelma painamalla <F2>-nappaintd POST
(Power On Self Test) -testin aikana.

Avaa Dell Diagnostics kiintolevylta tai Drivers
and Utilities -levylta.

50

Dell Diagnostics -ohjelman
kaynnistaminen kiintolevylta

Dell Diagnostics sijaitsee kiintolevylld
piilotettuna olevassa Diagnostic utility -osiossa.

[ HUOMAUTUS: Jos tietokoneen néytdssé
ei ndy kuvaa, ota yhteys Delliin (katso
lisatietoja sivulta 69 kohdasta "Dellin
yhteystiedot”).

1. Varmista, ettd tietokone on kytketty
toimivaan virtaldhteeseen.

2. Kaynnista (tai kdynnista uudelleen)
tietokone.

3. Kun DELL™-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-néppdintd. Valitse kdynnistysvalikosta
Diagnostics ja paina <Enter>-ndppéinta.
Tamé saattaa kdynnistdaa PSA (Pre-

Boot System Assessment) -toiminnon
tietokoneessa.



Tukitydkalujen kayttaminen

[z HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelméan logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®

Jos PSA on kédynnistetty:
a. PSA aloittaa testit.
b. Jos PSA onnistuu, seuraava viesti tulee

Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tdmaén jdlkeen ja yritd uudelleen.

4 HUOMAUTUS: Jos néyttdon tulee ilmoitus

siitd, ettd diagnostiikka-apuohjelman osiota
ei 16ydy, suorita Dell Diagnostics Drivers
and Utilities -levylta.

ndyttdon: “No problems have
been found with this system
so far. Do you want to run
the remaining memory tests?
This will take about 30
minutes or more. Do you want
to continue? (Recommended) .
(Tasta jarjestelmdstad ei
ole 1loytynyt ongelmia viela.
Haluatko suorittaa jaljella
olevat muistitestit? Tama
kestaa vahintaan noin 30
minuuttia. Haluatko jatkaa?
(Suositus).)”

51



Tukityokalujen kayttaminen

c. Jos havaitset muistiongelmia, paina Jos PSA ei ole kdynnistetty:
<y>. Paina mH”t‘)__if] <n>. Seuraava Paina mitd tahansa painiketta, jos haluat
viesti tulee néyttoon: “Booting kaynnistaa Dell Diagnostics -ohjelman
Dell Diagnostic Utility kiintolevyn diagnostiikka-apuohjelman osiosta ja
Partition. Press any key siirtyd Choose An Option -ikkunaan.

to continue. (Dellin

4. Valitse suoritettava testi.
diagnostiikka-apuohjelman

osio kdynnistet&in. 5. Jos testin aikana ilmenee ongelma, ndyttdon
Jatka painamalla jotain tulee ilmoitus, jossa nakyy virhekoodi ja
nAppainta.)” ongelman kuvaus. Kirjoita muistiin virhekoodi

ja ongelman kuvaus ja ota yhteys Delliin
(lisatietoja on kohdassa "Dellin yhteystiedot”
sivulla 69).

d. Avaa Choose An Option (Valitse
vaihtoehto) -ikkuna painamalla mité
tahansa néppdinta.

52



[z HUOMAUTUS: Tietokoneen huoltomerkki
nakyy kunkin ndyton yldosassa.
Huoltomerkin avulla voit yksiloida
tietokoneesi, kun otat yhteyden Delliin.

6. Kun testit ovat valmiita, sulje testindytto ja
palaa Choose An Option (Valitse vaihtoehto)
-ikkunaan.

7. Sulje Dell Diagnostics ja kdynnisté tietokone
uudelleen valitsemalla Exit (Lopeta).

Tukityokalujen kdyttaminen

Dell Diagnostics -ohjelman
kaynnistaminen Drivers and Utilities
-levylta

K HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -levyé ei
vélttdmatta toimiteta tietokoneen mukana.

U HUOMAUTUS: Tietokoneessasi ei ole
sisdistd modeemia. Kayta ulkoista optista
asemaa tai ulkoista tallennuslaitetta
toiminnoissa, joissa kdytetdan levyja.

1. Aseta Drivers and Utilities -levy
levyasemaan.

2. Katkaise tietokoneesta virta ja kdynnista
tietokone uudelleen.
Kun DELL-logo tulee néyttdon, paina <F12>-
nappdinta heti.

Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tdmaén jdlkeen ja yritd uudelleen.

53



Tukityokalujen kayttaminen

[ HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet
muuttavat kdynnistysjakson vain yhdeksi
kerraksi. Seuraavan kerran tietokonetta
kdynnistettdessa se kdynnistda
jarjestelméasetusohjelmassa maaritetyt
laitteet.

3. Kun kdynnistyslaiteluettelo tulee esiin,
korosta CD/DVD/CD-RW-asema ja paina
<Enter>-nédppéinta.

4. Valitse nayttoon tulevasta valikosta
vaihtoehto Boot from CD-ROM (Kaynnista
CD-ROM-asemasta) ja paina <Enter>-
néppéainta.

5. Kirjoita 1, jolloin CD-valikko kdynnistyy, ja
jatka painamalla <Enter>-nédppéinta.

6. Valitse numeroidusta luettelosta Run the
32 Bit Dell Diagnostics (Suorita 32-bittinen
Dell-diagnostiikkaohjelma) -vaihtoehto.
Jos luettelossa on useita versioita, valitse
tietokoneellesi sopiva versio.

1. Valitse suoritettava testi.

54

8. Jos testin aikana ilmenee ongelma, ndyttdon

tulee ilmoitus, jossa nakyy virhekoodi ja
ongelman kuvaus. Kirjoita muistiin virhekoodi
ja ongelman kuvaus ja ota yhteys Delliin
(lisétietoja on kohdassa "Dellin yhteystiedot”
sivulla 69).

[z HUOMAUTUS: Tietokoneen huoltomerkki

nédkyy kunkin ndyton yldosassa.
Huoltomerkin avulla voit yksiloida
tietokoneesi, kun otat yhteyden Delliin.

9. Kun testit ovat valmiita, sulje testindytto ja

palaa Choose An Option (Valitse vaihtoehto)
-ikkunaan.

10. Voit lopettaa Dell Diagnostics -ohjelman

kayton ja kdynnistaa tietokoneen uudelleen
valitsemalla Exit (Lopeta).

11. Poista Drivers and Utilities -levy

levyasemasta.



Kayttojarjestelman palauttaminen

Voit palauttaa tietokoneen kayttéjarjestelman jollakin seuraavista tavoista:

AT[\RKEI'-'\ HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore -ohjelman tai Operating System -levyn
kaytto poistaa kaikki tietokoneen datatiedostot pysyvisti. Varmuuskopioi datatiedostot
mahdollisuuksien mukaan ennen naiden vaihtoehtojen kayttoa.

Asetus
Jérjestelmén palauttaminen
Dell DataSafe Local Backup

Jérjestelmén palautusvéline

Dell Factory Image Restore

Operating System -levy

Valinta
ensimmaisend vaihtoehtona
jos Jarjestelman palauttaminen ei ratkaise ongelmaa

jos kéyttojarjestelmahairic estda Jarjestelman
palauttamisen ja DataSafe Local Backupin kdytdon

jos oletuslevykuva asennetaan dskettdin asennettuun
kiintolevyyn

jos haluat palauttaa tietokoneen siihen kéyttdtilaan, jossa
se oli ostohetkelld

jos haluat asentaa vain kayttdjarjestelman uudelleen
tietokoneeseen

K HUOMAUTUS: Operating System -levyé ei vélttamatta toimiteta tietokoneen mukana.

55




Kayttojarjestelman palauttaminen

Jéarjestelman palauttaminen

Windows-kayttojarjestelmissa on jarjestelmén
palautustoiminto, jonka avulla tietokone voidaan
palauttaa aikaisempaan toimintatilaan (niin, ettd
se ei vaikuta datatiedostoihin), jos laitteistoon,
ohjelmistoon tai muihin jarjestelméasetuksiin
tehdyt muutokset ovat siirtdneet tietokoneen
ei-toivottuun toimintatilaan. Kaikki jarjestelman
palautustoiminnon tekemat muutokset ovat
taysin peruutettavissa.
TARKEA HUOMAUTUS: Tee saannéllisesti
varmistukset datatiedostoista.
Jarjestelmén palauttamistoiminto ei
tarkkaile datatiedostoja eika palauta niita.

Jérjestelman palautuksen aloittaminen
1. Valitse Kaynnista O.

2. Kirjoita hakuruutuun Jarjestelmén
palauttaminen ja paina <Enter>-
néppéinta.

56

[z HUOMAUTUS: Kéyttajatilien valvonta
-ikkuna voi tulla ndyttdon. Jos olet tietokoneen
jarjestelmanvalvoja, valitse Jatka. Ota muussa
tapauksessa yhteyttd jarjestelmanvalvojaan,
jotta voit jatkaa ohjelman kéyttoa.

3. Valitse Seuraava ja noudata muita nayton
kehotteita.

Jos jarjestelméan palautustoiminto ei ratkaissut
ongelmaa, voit kumota viimeisimméan
jarjestelméan palautuksen.

Viimeisimman jarjestelméan palautuksen

kumoaminen

[z HUOMAUTUS: Tallenna ja sulje kaikki auki
olevat tiedostot ja sulje kaikki auki olevat
ohjelmat, ennen kuin kumoat viimeisimmén
jarjestelméan palautuksen. Ald muuta, avaa
tai poista mitdan tiedostoja tai ohjelmia,
ennen kuin jarjestelméa on palautettu.

1. Valitse Kaynnista €.

2. Kirjoita hakuruutuun Jarjestelman

palauttaminen ja paina <Enter>-ndppainta.

3. Valitse Peruuta viimeisin palauttaminen,
valitse Seuraava ja toimi nayton ohjeiden
mukaan.



Dell DataSafe Local Backup

ATARKEA HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local
Backup poistaa tietokoneen saamisen
jalkeen asennetut ohjelmat ja ohjaimet
pysyvasti. Valmistele varmuuskopiolevyt
sovelluksista, jotka on asennettava
tietokoneeseen, ennen kuin kaytat Dell
DataSafe Local Backup -ohjelmaa. Kayta
Dell DataSafe Local Backup -ohjelmaa
vain, jos jarjestelman palauttamistoiminto
ei ratkaissut kayttojarjestelmaongelmaa.

ATARKEA HUOMAUTUS: Vaikka Dell
Datasafe Local Backup on suunniteltu
sdilyttdmaan datatiedostot tietokoneessa,
on suositeltavaa varmuuskopioida
datatiedostot ennen Dell DataSafe Local
Backupin kéyttoa.

EZ HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local Backup
ei ehka ole saatavissa kaikilla alueilla.

[z HUOMAUTUS: Jos Dell DataSafe Local
Backup ei ole saatavilla tietokoneeseen,
kayta Dell Factory Image Restore
-ohjelmaa (lisétietoja on kohdassa
"Dell Factory Image Restore” sivulla 60)
kayttojarjestelmén palauttamiseen.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Voit kéyttda Dell DataSafe Local Backupia
palauttaaksesi kiintolevyn toimintatilaan, jossa
se oli tietokoneen ostohetkelld, poistamatta
datatiedostoja.

Dell DataSafe Local Backupin avulla voit:

e varmuuskopioida ja palauttaa tietokoneen
aikaisempaan kayttotilaan

e luoda jarjestelman palautusvélineen

Dell DataSafe Local Backup Basic
Voit palauttaa oletuslevykuvan datatiedostoja
poistamatta seuraavasti:

1. Sammuta tietokone.

2. Irrota kaikki tietokoneeseen liitetyt laitteet
(USB-asema, tulostin jne.) ja poista kaikki
dskettdin lisatyt sisdiset laitteet.

3. Kaynnista tietokone.

[ HUOMAUTUS: Ala irrota verkkolaitetta.

4, Kun néyttoon tulee DELL™-logo, siirry
Advanced Boot Options (Kaynnistyksen

lisaasetukset) -ikkunaan painamalla <F8>-
nappdinta useita kertoja.

57



Kayttojarjestelman palauttaminen

Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tamaén jalkeen ja yritd uudelleen.

5. Valitse Repair Your Computer (Korjaa

tietokone).

6. Valitse Dell Factory Image Recovery and
DataSafe Options (Dell Factory Image
Recovery- ja DataSafe-asetukset) ja seuraa
nédyttéon tulevia ohjeita.

[ HUOMAUTUS: palautus voi kestdd tunnin
tai kauemmin palautettavien tietojen koon
mukaan.

[ HUOMAUTUS: Lisdtietoja on
tietdmyskannan artikkelissa 353560
osoitteessa support.dell.com.

58

Paivittaminen Dell DataSafe Local
Backup Professionaliin

[ HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local
Backup Professional on saatettu asentaa
tietokoneeseen, jos olet tilannut sen osana
tietokonetta.

Dell DataSafe Local Backup Professional
siséltda lisdominaisuuksia, joiden avulla voit:

e varmuuskopioida ja palauttaa tietokoneen
tiedostotyyppien perusteella

* varmuuskopioida tiedostot paikalliseen
tallennuslaitteeseen

* ajoittaa automaattiset varmuuskopioinnit

Voit péivittdd Dell DataSafe Local Backup
Professionaliin seuraavasti:

1. Kaksoisnapsauta ilmaisinalueen Dell
DataSafe Local Backup -kuvaketta @.

2. Valitse UPGRADE NOW!

3. Saata péivitys paatokseen néayton ohjeiden
mukaisesti.



Jarjestelman palautusviline

/\ TARKEA HUOMAUTUS: Vaikka
jarjestelmén palautusviline suunniteltu
sailyttaméaan datatiedostot tietokoneessa,
on suositeltavaa varmuuskopioida
datatiedostot ennen jarjestelméan
palautusvélineen kayttamista.

Voit kéyttda Dell DataSafe Local Backupilla
luotua jérjestelméan palautusvilinetta
palauttaaksesi kiintolevyn kayttotilaan, jossa
se oli tietokoneen ostohetkelld, poistamatta
datatiedostoja.

Kayta jarjestelmén palautusvalinettd seuraavissa
tilanteissa:

o Kayttojarjestelmahdirio estda tietokoneeseen
asennettujen palautusvaihtoehtojen kéyton.

e Kiintolevyvika estdé tietojen palauttamisen.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Voit palauttaa tietokoneen oletuslevykuvan
jarjestelmén palautusvélinettd kayttamalla:

1. Aseta jarjestelman palautukseen kéytettava
levy tai USB-muistitikku tietokoneeseen ja
kdynnista tietokone uudelleen.

2. Kun DELL™-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-néppdinta.

K HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelman logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -ty6pGytd. Sammuta tietokone
tdman jalkeen ja yritd uudelleen.

3. Valitse asianmukainen kédynnistyslaite

luettelosta ja paina <Enter>.

4. Saata palautusprosessi paatokseen nédyton
ohjeiden mukaisesti.

59



Kayttojarjestelmédn palauttaminen

Kayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa vain
viimeisend kayttojarjestelmén palautuskeinona.
Tama vaihtoehto palauttaa kiintolevyn
toimintatilaan, jossa se oli tietokoneen
ostohetkelld. Kaikki tietokoneen hankinnan
jalkeen lisdtyt ohjelmat tai tiedostot, myds
datatiedostot, poistetaan pysyvasti kiintolevylta.
Datatiedostot siséltavat esimerkiksi asiakirjoja,
taulukkoja, sdhkdpostiviestejd, digitaalivalokuvia

Dell Factory Image Restore

ATI"\RKEA HUOMAUTUS: Dell Factory
Image Restore -ohjelman kaytto poistaa
pysyvasti kaiken kiintolevylla olevan
tiedon ja poistaa kaikki ohjelmat ja
ajurit, jotka on asennettu tietokoneen
saamisen jdlkeen. Varmuuskopioi tiedot
mahdollisuuksien mukaan ennen tdmén

60

valinnan kayttoa. Kayta Dell Factory Image
Restore -ohjelmaa vain, jos jarjestelméan
palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojarjestelmaongelmaa.

HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore
ei valttdmatta ole saatavilla kaikissa maissa
tai kaikissa tietokoneissa.

HUOMAUTUS: Jos Dell Factory Image
Restore ei ole saatavilla tietokoneeseen,
kéyta Dell DataSafe Local Backup
-ohjelmaa (lisatietoja on kohdassa "Dell
DataSafe Local Backup” sivulla 57)
kayttdjarjestelman palauttamiseen.

ja musiikkitiedostoja. Varmuuskopioi kaikki
tiedot mahdollisuuksien mukaan ennen Dell
Factory Image Restore -ohjelman kayttoa.

Dell Factory Image Restore -ohjelman
kdynnistys
1. Kéynnisté tietokone.

2. Kun néyttddn tulee DELL™-logo, siirry
Advanced Boot Options (Kdynnistyksen
lisdasetukset) -ikkunaan painamalla <F8>-
ndppédintd useita kertoja.

[z HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tdmaén jalkeen ja yritd uudelleen.



. valitse Repair Your Computer (Korjaa
tietokone).
Nayttdon tulee System Recovery Options
(Jarjestelmén palautusasetukset) -ikkuna.

. Valitse ndppédimistoasettelu ja valitse Next
(Seuraava).

. Voit siirtyd palautusvalintoihin, kun kirjaudut
tietokoneeseen paikallisena kayttajana.
Siirry komentokehotteeseen kirjoittamalla
User Name (Kayttdjanimi) -kenttaan
administrator ja napsauttamalla sitten
OK-painiketta.

. Valitse Dell Factory Image Restore. Nayttoon

tulee Dell Factory Image Restore -ohjelman
tervetulondytto.

4 HUOMAUTUS: Kokoonpanon mukaan on
ehka valittava ensin Dell Factory Tools ja
sitten Dell Factory Image Restore.

7. Valitse Next (Seuraava). Nayttdon tulee

Confirm Data Deletion (Vahvista tietojen
poisto) -naytto.

Kayttojarjestelman palauttaminen

[z HUOMAUTUS: Jos et halua jatkaa Dell

Factory Image Restoren kéyttod, valitse
Cancel (Peruuta).

8. Vahvista valitsemalla valintaruutu,

ettd haluat jatkaa kiintolevyn alustusta

ja jarjestelméohjelmiston palautusta
oletustilaan. Valitse sitten Seuraava.
Palauttamistoiminto kdynnistyy, ja sen
suorittaminen kestda noin viisi minuuttia.
Nékyviin tulee ilmoitus, kun kayttéjarjestelma
ja tehtaalla asennetut sovellukset on
palautettu alkuperdiseen tilaansa.

. Kéynnista tietokone uudelleen valitsemalla

Valmis.

61



Ohjeiden saaminen

Jos tietokoneessasi on ongelmia, voit tehda
ongelmanmaarityksen seuraavien ohjeiden
mukaisesti:

1. Sivun 39 kohdassa “Ongelmien ratkaiseminen”
on lisatietoja tietokoneen ongelmista.

2. Lisatietoja vianmaarityksesta on Dell-
tekniikkaoppaassa kiintolevylla ja
osoitteessa support.dell.com/manuals.

3. Lisatietoja Dell Diagnosticsin kdyttamisesta
on sivulla 50 kohdassa “Dell Diagnostics”.

4. Tayta sivulla 68 oleva "diagnostiikan
tarkistuslista”.

5. Asennus- ja vianmaaritystoimenpiteissa
auttavat Dellin monipuoliset online-
tukipalvelut (support.dell.com). Sivulla 62
olevassa "Online-palvelut -kohdassa” on
laajempi luettelo Dellin tukivaihtoehdoista.

6. Jos ongelma ei ratkea edelld olevilla ohjeilla,
katso kohtaa "Ennen kuin soitat” sivulla 67.

62

EZ HUOMAUTUS: Soita Dell-tukipalveluun
niin, ettd voit olla tietokoneen aérella, jotta
tekninen tukihenkilostd voi auttaa sinua
tarvittavissa toimissa.

[z HUOMAUTUS: Dellin
pikahuoltokoodijarjestelma ei valttamatta
ole kdytossa kaikissa maissa.

Anna pikahuoltokoodisi Dellin automatisoidun
puhelinjarjestelman sitd pyytdessa, jolloin
puhelusi ohjautuu suoraan asianmukaiselle
tukihenkildstdlle. Jos sinulla ei ole
pikahuoltokoodia, avaa Dell Accessories (Dell-
lisdvarusteet) -kansio, kaksoisnapsauta Express
Service Code (Pikahuoltokoodi) -kuvaketta ja
noudata annettuja ohjeita.

I HUOMAUTUS: Kaikkia seuraavia palveluita
ei ole saatavana Yhdysvaltojen mantereen
ulkopuolella. Kysy paikalliselta Dell-
edustajalta palveluiden saatavuudesta.



Tekninen tuki ja
asiakaspalvelu

Dellin tukipalvelu on kéytettavissési, ja se

vastaa Dell-laitteistoja koskeviin kysymyksiisi.

Tukihenkildstd antaa sinulle nopeat ja
tarkat vastaukset tietokonepohjaisten
diagnostiikkaohjelmien avulla.

Jos aiot ottaa yhteyden Dellin tukipalveluun,
katso kohtaa “"Ennen kuin soitat” sivulla 67

ja tarkista alueesi yhteystiedot tai siirry
osoitteeseen support.dell.com.

Ohjeiden saaminen

DellConnect

DellConnect™ on helppokéyttdinen
verkkotyokalu, jonka avulla Dellin
asiakaspalvelija tai tekninen tukihenkild

voi ottaa yhteyden tietokoneeseesi
laajakaistayhteyden avulla, tehda
ongelmanmadérityksen ja korjata ongelman
valvontasi alaisena. Lisatietoja saat siirtymélla
osoitteeseen www.dell.com/dellconnect.

63



Ohjeiden saaminen

Online-palvelut

Lisdtietoja Dellin tuotteista ja palveluista on
seuraavilla verkkosivuilla:

e www.dell.com

e www.dell.com/ap (Aasia/Tyynenmeren
maat)

e www.dell.com/jp (Japani)
e www.euro.dell.com (Eurooppa)

e www.dell.com/la (Latinalaisen Amerikan
maat)

ewww.dell.ca (Kanada)
Dellin tukipalveluja voi kdyttda seuraavien
verkkosivujen ja séhkopostiosoitteiden avulla:
Dell-tuen verkkosivustot

e support.dell.com

* support.jp.dell.com (vain Japani)

e support.euro.dell.com (vain Eurooppa)

* supportapj.dell.com (Aasia ja Tyynenmeren
maat)

64

Dell-tuen sd@hkdpostiosoitteet
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (Latinalaisen
Amerikan maat)

* apsupport@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)
Dellin markkinoinnin ja myynnin
sahkopostiosoitteet

» apmarketing@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)

e sales_canada@dell.com (vain Kanada)
Nimeton tiedonsiirtoprotokolla (FTP)
o ftp.dell.com

Kirjaudu kayttdjatunnuksella anonymous ja
anna salasanaksi sdhkdpostiosoitteesi.



Automatisoitu tilauksen tila
-palvelu

Voit tarkistaa Dell-tuotetilauksesi tilan
osoitteessa support.dell.com tai soittamalla
automaattiseen tilauksen tilapalveluun.
Sinulta pyydetédan tilauksen etsimiseen ja siitd
raportoimiseen tarvittavat tiedot.

Jos tilauksessasi ilmenee ongelmia, esim.
puuttuvia osia, vaaria osia tai vaara lasku, ota
yhteyttéd Dellin asiakaspalveluun. Pida lasku tai
pakkaustodistus kasilld puhelun aikana.

Lisdtietoja alueesi puhelinnumerosta on sivulla
69 kohdassa “Dellin yhteystiedot”.

Ohjeiden saaminen

Tuotetiedot

Jos haluat lisdtietoja muista Dellin tuotteista
tai haluat tilata tuotteita, siirry osoitteeseen
www.dell.com. Katso oman alueesi tai myyjan
yhteystiedot sivulta 69 kohdasta “Dellin
yhteystiedot”.

65



Ohjeiden saaminen

Kohteiden palauttaminen
takuukorjattavaksi tai
korvausta varten

Valmistele palautettavat tuotteet seuraavasti,
on kyseessa sitten tuotteen korjaaminen tai
korvaaminen:

[ HUOMAUTUS: Ennen kuin palautat tuotteen
Dellille, varmista, ettd olet varmuuskopioinut

kaikki tuotteen tiedot kiintolevylle ja
muille tallennuslaitteille. Poista kaikki
luottamukselliset ja henkilokohtaiset
tiedot seka siirrettavat levyt, kuten
CD-levyt ja mediakortit. Dell ei vastaa
palautetun laitteen mukana toimitetuista
luottamuksellisista tai henkilokohtaisista
tiedoista; tietojen menettdmisesta tai
vioittumisesta eika vioittuneista tai
menetetyista tallennusvélineista.

1. Pyyda Delliltd materiaalin palautusnumero
ja kirjoita se selvasti ja nakyvasti
laatikon ulkopuolelle. Lisétietoja alueesi
puhelinnumerosta on sivulla 69 kohdassa
"Dellin yhteystiedot”.

66

2.

4.

Lahetd pakkauksen mukana kopio laskusta ja
palautuksen syyn kertova kirje.

. Liitd mukaan diagnostiikan tarkistuslista

(katso kohtaa "Diagnostiikan tarkistuslista”
sivulla 68), jossa mainitset suorittamasi
testit ja Dell Diagnosticsin mahdollisesti
nayttamat virheilmoitukset (katso kohtaa
"Dell Diagnostics” sivulla 50).

Jos haluat saada korvauksen palautettavasta
tuotteesta, lahetd pakkauksessa kaikki
palautettavaan tuotteeseen liittyvat
lisdvarusteet (esimerkiksi virtajohdot,
ohjelmistot, oppaat jne).

. Palauta laite alkuperdisessa (tai sitd

vastaavassa) pakkauksessa.

K HUOMAUTUS: Léhettdjd maksaa

lahetyskulut. Siné olet vastuussa
palautettavan tuotteen vakuuttamisesta
sekd mahdollisesta hdvidmisesta
toimituksen aikana. Postiennakolla
lahetettyjd paketteja ei lunasteta.

K4 HUOMAUTUS: Jos pakkaus ei ole ylld

olevien vaatimusten mukainen, sité ei
hyvaksyta Dellin vastaanottolaiturilla ja se
palautetaan sinulle.



Ohjeiden saaminen

Ennen kuin soitat

K HUOMAUTUS: Varaa pikahuoltokoodisi kéden ulottuville, ennen kuin soitat. Témén koodin
avulla Dellin automaattinen tukipuhelinpalvelu pystyy ohjaamaan puhelusi oikein. Sinulta
kysytddn ehkd myos huoltotunnusta.

Huoltotunnuksen etsiminen

Tietokoneen huoltotunnus on tietokoneen pohjassa olevassa tarrassa.

1 huoltomerkki

67



Ohjeiden saaminen

Muista tdyttda seuraava diagnostiikan
tarkistuslista. Jos mahdollista, kdynnista
tietokone ennen Dellille soittamista ja soita
tietokoneen vieressa tai ldhelld olevasta
puhelimesta. Tukipalvelu voi pyytda sinua
antamaan n@ppéaimistokomentoja, vélittdmaan
yksityiskohtaisia tietoja toimintojen aikana tai
suorittamaan muita vianmaaritystoimenpiteita
tietokoneella. Varmista, ettéd tietokoneen
mukana toimitetut asiakirjat ovat kdden
ulottuvilla.

68

Diagnostiikan tarkistuslista
o Nimi:
e Pdivamaara:
* Osoite:
¢ Puhelinnumero:

¢ Huoltomerkki (tietokoneen takana tai
pohjassa oleva viivakoodi):

¢ Pikahuoltokoodi:

* Materiaalin palautusnumero (jos sellainen on
saatu Dellin tukihenkildstolta):

 Kéyttojarjestelmd ja sen versio:

e Laitteet:

e Laajennuskortit:

* Onko tietokone liitetty verkkoon? Kylla/Ei
e \erkko, sen versio ja verkkokortti:

* Ohjelmat ja niiden versiot:



Maaérita jarjestelman kdynnistystiedostojen
siséltd kayttojarjestelmén ohjeista. Jos
tietokone on kytketty tulostimeen, tulosta kaikki
nama tiedostot. Kopioi muussa tapauksessa
tiedostojen siséltd paperille ennen Dellille
soittamista.

e Virheilmoitus, danimerkkikoodi tai
diagnostiikkakoodi:

* Ongelman kuvaus ja suoritetut
vianmaaritystoimenpiteet:

Ohjeiden saaminen

Dellin yhteystiedot

Yhdysvalloissa voit soittaa numeroon

800-WWW-DELL (800-999-3355).

I HUOMAUTUS: Jos kaytissasi ei ole
Internet-yhteyttd, kdyta ostolaskussa,
lahetysluettelossa, laskussa tai Dellin
tuoteluettelossa olevia yhteystietoja.

Dellilld on useita verkko- ja puhelinpohjaisia

tuki- ja palveluvaihtoehtoja. Palveluiden

saatavuus vaihtelee maittain ja tuotteittain, ja
jotkin palvelut eivat vélttdmatta ole saatavissa
alueellasi.

Jos yhteydenottosi koskee myyntid, teknista

tukea tai asiakaspalveluasioita:

1. Siirry osoitteeseen www.dell.com/contactdell.
2. Valitse maa tai alue.

3. Valitse tarpeitasi vastaava palvelu- tai
tukilinkki.

4. Valitse itsellesi sopiva tapa ottaa yhteys
Delliin.

69



Jos:

asennat kdyttojarjestelméan uudelleen
suoritat tietokoneen diagnostiikkaohjelman
asennat jarjestelmdohjelmiston uudelleen

haluat lisétietoja Microsoft® Windows®
-kéyttojarjestelmésté ja sen ominaisuuksista
péivitat tai lisdat osia, kuten uuden
kiintolevyaseman

asennat uudelleen tai vaihdat kuluneen tai
viallisen osan

70

Lisétietoja:

"Jarjestelman palautusvaline” sivulla 59
"Dell Diagnostics” sivulla 50

"My Dell Downloads” sivulla 46

support.dell.com

huolto-opas osoitteessa
support.dell.com/manuals

[ HUOMAUTUS: Joissakin maissa
tietokoneen avaaminen ja osien
vaihtaminen voi mitatéida takuun. Tarkista
takuu- ja palautuskdytédnnot, ennen kuin
kasittelet tietokoneen sisédosia.



Jos:

haluat lisétietoja tietokoneen turvallisuudesta

haluat lukea takuutiedot, ehdot (vain
Yhdysvallat), turvallisuusohjeet, sdaddstiedot,
ergonomiatiedot ja kadyttdoikeussopimuksen

haluat I6ytda huoltomerkin/pikapalvelukoodin
(tarvitset huoltomerkin tietokoneen
tunnistamiseksi, kun kaytat tukea osoitteessa
support.dell.com tai otat yhteyden tekniseen
tukeen)

tarvitset ohjaimia ja ladattavia tiedostoja tai
readme-tiedostoja

tarvitset teknisté tukea ja tuotetukea

haluat tarkistaa uusien tilausten tilan

haluat ratkaisuja ja vastauksia yleisimpiin
kysymyksiin

haluat uusimpia tietoja tietokoneen
teknisistd muutoksista tai teknista, teknikoille

tai kokeneille kayttdjille tarkoitettua
viitemateriaalia.

Lisatiedot ja -resurssit

Lisatietoja:

tietokoneen mukana toimitetut turvallisuus-
ja séddostiedot. Katso myds Regulatory
Compliance -sivua osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance
tietokoneen alapuoli

Dell Support Center. Kéynnista Dell Support

Center napsauttamalla iimaisinalueen

-kuvaketta.

support.dell.com

71



Tekniset tiedot

Téassé osassa on tietoja, joita voit tarvita madrittdessasi tai pdivittdessasi tietokonetta tai sen ohjaimia.

[Z HUOMAUTUS: Tuotteet saattavat vaihdella alueen mukaan. Saat lisétietoja tietokoneen
kokoonpanosta valitsemalla Kéiynnistéi@e Ohje ja tuki ja valitsemalla tietokoneen tietojen

nayttdmisen.
Tietokoneen malli Jérjestelmin piirisarja
Dell™ Inspiron™ 1120 Inspiron 1120 RS880M + SB820M
Processor Type (Suoritintyyppi) Muisti
Inspiron 1120 AMD™ Athlon™ Il Neo Muistimoduulin kaksi kayttajan kaytossa

liitin

Muistimoduulin
kapasiteetit

Muistityyppi

72

olevaa SODIMM-liitinta
1Gt, 2 Gtja 4Gt

1333 MHz:n (kayttaa
800 MHz:ig) DDR3



Muisti
Vahimmaismuisti 2 Gt
Enimmaismuisti 8 Gt

E HUOMAUTUS: Lisétietoja muistin
pdivittdmisestd on huolto-oppaassa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Liitannat

Adni yksi mikrofoniliitants,
yksi stereokuuloke-/
kaiutinliitdnta ja yksi
digitaalinen mikrofoni

Mini-kortti yksi puolikokoinen
Mini-Card-
ja yksi tdysikokoinen
Mini-Card-paikka

Verkkosovitin yksi RJ45-liitanta

Liitannat
usSB

HDMI
VGA-liitin

Antennin
tuloliitanta

SIM-kortti

Muistikortinlukija

Tekniset tiedot

kolme 4-nastaista USB
2.0 -yhteensopivaa
liitinta

yksi 19-nastainen liitin
yksi 15-nastainen liitin
yksi MCX-liitin
(tuetuissa malleissa)

yksi SIM/USIM-paikka
(valinnainen)

yksi 7-in-1-paikka

73



Tekniset tiedot

Muistikortinlukija

Tuetut kortit

Tiedonsiirto

Verkkosovitin

Langaton

74

Secure Digital (SD)
-muistikortti

Secure Digital High
Capacity (SDHC)

Memory Stick
Memory Stick PRO

MultiMedia Card (MMC)

MMC+
xD-Picture-kortti

10/100 Ethernet LAN
emolevylla

WLAN Wi-Fi

a/b/g/n; WWAN/GPS

(valinnainen),
Bluetooth® 3.0
(valinnainen)

Aani

Adniohjain

Kaiutin

Aanenvoimakkuuden

s&atod

Naytonohjain

Néaytonohjainkortti
Inspiron 1120

Nayttomuisti
Inspiron 1120

ALC259-GR
2 x 1,5 watin kaiuttimet

ohjelmavalikot ja
mediapainikkeet

ATI, integroitu RS880M

enintddn 3067 Mt + 128
Mt (sivuportin muisti)
jaettua muistia



Kamera
Tyyppi
Nayttotarkkuus
Naytto

Tyyppi

Mitat
Korkeus

Leveys

Halkaisija

Enimmaistarkkuus

Virkistystaajuus

Kayttokulma

Vaakasuuntainen

katselukulma

1,3 megapikselid
1280 x 1 024 (enintdan)

11,6 tuuman HD WLED
TruelLife

144 mm (5,7 tuumaa)
256,12 mm (10,1 tuumaa)
293,83 mm (11,6 tuumaa)
1366 x 768 ja 262 000

varia
60 Hz
0° (suljettu) - 130°

+40° min

Naytto

Pystysuuntainen
katselukulma

Pikselitiheys

Ohjaimet

Tekniset tiedot

+15°/=30° min

0,1875 x 0,1875 mm

kirkkautta voidaan
s@atdad ndppdimiston
pikakomennoilla
(katso lisatietoja Dell-
tekniikkaoppaasta.)

Néappéaimisto

Néppdimien
lukumé@éara

86 (USA ja Kanada),
87 (Eurooppa ja Brasilia),
90 (Japani)

75



Tekniset tiedot

Kosketuslevy
X/Y-asennon 240 cpi
tarkkuus
(grafiikkataulutila)
Koko
Leveys 74 mm:n
tunnistinaktiivinen alue
Korkeus 34 mm (1,34 tuumaa),
suorakaide
Akku
6 kennon "alykas" litiumioni
Korkeus 21,71 mm (0,85 tuumaa)
Leveys 207 mm (8,15 tuumaa)
Pituus 51,83 mm (2,04 tuumaa)
Paino 0,32 kg (0,71 paunaa)

76

Akku

9 kennon "alykas" litiumioni (valinnainen)

Korkeus
Leveys
Pituus

Paino
Jannite

Latausaika

(suunnilleen):

Kayttoaika

Nappiparisto

22,03 mm (0,87 tuumaa)
210 mm (8,27 tuumaa)
74,83 mm (2,95 tuumaa)
0,51 kg (1,13 paunaa)
11,1VDC

4 tuntia (tietokoneen
virta katkaistuna)

akun kayttoaika
vaihtelee

kayttdolosuhteiden
mukaan.

CR-2032



Verkkolaite

B HUOMAUTUS: Kéyté ainoastaan
tietokoneesi kanssa kaytettavaksi
madritettyjd muuntajia. Katso tietokoneen
mukana toimitettuja turvallisuustietoja.

Tulojénnite
Tulovirta
Tulotaajuus

Lahtovirta

Lahtdvirta
Nimellislahtdjannite
Lampétila-alue:

Kaytto

Sailytys

100-240 VAC
15A

50-60 Hz

65 W

334 A
19,5VDC

0-40°C

(32 - 104 °F)
-40-70°C
(—40 - 158 °F)

Tekniset tiedot

Fyysiset ominaisuudet

Korkeus 24,2 - 35 mm

(edestd taakse) (0,95 - 1,38 tuumaa)
Leveys 292 mm (11,49 tuumaa)
Pituus 205 mm (8,07 tuumaa)

Paino (6-kennoisen ~ maéritettavissa
akun kanssa) kevyemmaksi kuin 1,55
kg (3,42 paunaa)

77



Tekniset tiedot

Tietokoneymparisto
Lampétila-alue:
Kaytto 0-35°C
(32 - 95 °F)
Séilytys —40-65°C
(—40 - 149 °F)
Suhteellinen kosteus (maksimi):
Kayttd 10-90 %
(tiivistymé&ton)
Sailytys 5-95 %

(tiivistymé&ton)

Maksimivéréhtely (kdytettdessa
satunnaista varahtelykirjoa, joka simuloi
kayttéymparistoa):

Kaytto 0,66 GRMS
Ei toiminnassa 1,30 GRMS

78

Tietokoneympaéristo

Enimmaisiskunkestavyys (kaytossd —
mitattu Dell Diagnosticsin ollessa kdytdssa
kiintolevyssa ja kdytettdessd 2 ms:n
puolisinipulssia;

ei kdytdssd — mitattu kiintolevyn ollessa
kuljetustilassa ja kédytettdessd 2 ms:n
puolisinipulssia):

Kayttd 1106
Eitoiminnassa 160 G

Korkeus (maksimi):

Kaytto -15,2-3048 m
Séilytys -15,2- 10668 m
(50 - 35 000 jalkaa)
IIman mukana G2 tai alempi ISA-
kulkevien S71.04-1985-standardin
epapuhtauksien mukaan
taso



Liite
Macrovision-tuotteita koskevat huomautukset

Tama tuote siséltaa tekijanoikeuksien suojaustekniikkaa, joka on Macrovision Corporationin ja
muiden oikeudenhaltijoiden omistamien immateriaalioikeuksien ja tiettyjen yhdysvaltalaisten
patenttien alainen. Tamén tekijanoikeuksien suojaustekniikan kaytto vaatii luvan Macrovision
Corporationilta ja on tarkoitettu vain kotikdyttddn ja muuhun rajoitettuun kayttddn, ellei Macrovision
Corporation ole antanut erillistd lupaa. Kdénteinen suunnittelu tai purkaminen lahdekoodiksi on
kielletty.

79




Liite

NOM-tiedot eli Official Mexican Standard
(vain Meksiko)

Seuraavat tiedot toimitetaan tdssa asiakirjassa kuvatuissa laitteissa NOM (Official Mexican

Standard) -sdaddksen mukaan:

Maahantuoja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°

Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.
Saanndnmukainen
mallinumero Jéannite Taajuus Virrankulutus Lahtojannite
PO7T 100-240 VAC 50-60 Hz 1,50 A 19,50 VDC

Perehdy tietokoneen mukana toimitettuihin turvaohjeisiin.

Lisaa turvallisuusohjeita on Regulatory Compliance -sivulla osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance.

80

Teho
3,34 A



Hakemisto
A

asennus, ennen kuin aloitat 5
asiakaspalvelu 63

C

CD-levyt, toistaminen ja luominen 36

D

DataSafe Local Backup 57
DellConnect 63

Dell Factory Image Restore 60

Dell Support Center 45

diagnostiikan tarkistuslista 68
DVD-levyt, toistaminen ja luominen 36

F

FTP-kirjautuminen, nimeton 64

ilmavirta, salliminen 5
Internet-yhteys 16
ISP

Internet-palveluntarjoaja 16

J

jarjestelmailmoitukset 47
Jérjestelman palauttaminen 55
jatkojohdot, kdyttdminen 6

K

kiinted verkko
verkkokaapeli, littdminen 7

L

laitteiston vianmaaritys 49

81




Hakemisto

laitteisto-ongelmat

diagnostiikka 49
langaton verkkoyhteys 40
lisdtiedot 70

muistiongelmat
ratkaiseminen 42

0

ohjaimet ja ladattavat tiedostot 71
ohje

avun ja tuen hankkiminen 62
ohjelmiston ominaisuudet 36
ohjelmisto-ongelmat 43
ongelmat, ratkaiseminen 39
ongelmien ratkaiseminen 39

82

resurssit, lisda 70

S

sdhkdpostiosoitteet
tekninen tuki 64
soittaminen Dellille 67

T

takuupalautukset 66
tekniset tiedot 72
tietokone, asentaminen 5
tietokoneen kapasiteetti 36
tuen sdhkdpostiosoitteet 64
tukisivustot
maailmanlaajuinen 64



Hakemisto

tuotteet Y
tiedot ja hankkiminen 85 yhteyden ottaminen Delliin verkossa 69
tuotteiden toimittaminen
palautukseen tai korjattavaksi 66

tuuletus, varmistaminen 5

vV

varmuuskopiointi ja palautus 57
verkkoyhteys

korjaaminen 40
viat, valttdminen 5
virtaongelmat, ratkaiseminen 41

W

Windows
asennus 9

ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen 44

Windows, asentaminen uudelleen 55

83









Painettu Irlannissa

www.dell.com | support.dell.com

07KRHKAOO




	Inspiron-kannettavan asentaminen
	Ennen tietokoneen käyttöönottoa 
	Verkkolaitteen liittäminen 
	Verkkokaapelin liittäminen (valinnainen)
	Virtapainikkeen painaminen
	Microsoft Windows -asennus
	Järjestelmän palautusvälineen luominen (suositus)
	SIM-kortin asentaminen (valinnainen)
	Ota langattomat ominaisuudet käyttöön tai poista ne käytöstä (valinnainen)
	Internet-yhteyden muodostaminen (valinnainen)

	Inspiron-kannettavan käyttäminen
	Näkymä oikealta: ominaisuudet
	Näkymä vasemmalta: ominaisuudet
	Näkymä takaa: ominaisuudet 
	Tietokoneen rungon ja näppäimistön ominaisuudet
	Tilan valot ja merkkivalot
	Kosketuslevyn eleet
	Multimediaohjausnäppäimet
	Näytön ominaisuudet
	Akun irrottaminen ja vaihtaminen
	Ohjelmiston ominaisuudet
	Dell Dock
	Dell DataSafe Online Backup

	Ongelmien ratkaiseminen
	Merkkiäänet
	Verkko-ongelmat
	Virtaongelmat
	Muistiongelmat 
	Lukitukset ja ohjelmaongelmat

	Tukityökalujen käyttäminen
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Järjestelmäilmoitukset
	laitteiston vianmääritys
	Dell Diagnostics

	Käyttöjärjestelmän palauttaminen 
	Järjestelmän palauttaminen
	Dell DataSafe Local Backup
	Järjestelmän palautusväline
	Dell Factory Image Restore

	Ohjeiden saaminen
	Tekninen tuki ja asiakaspalvelu
	DellConnect 
	Online-palvelut
	Automatisoitu tilauksen tila -palvelu
	Tuotetiedot
	Kohteiden palauttaminen takuukorjattavaksi tai korvausta varten
	Ennen kuin soitat
	Dellin yhteystiedot

	Lisätiedot ja -resurssit
	Tekniset tiedot
	Liite
	Macrovision-tuotteita koskevat huomautukset
	NOM-tiedot eli Official Mexican Standard (vain Meksiko)

	Hakemisto

